UBND HUYỆN THỦ THỪA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           /PGDĐT                        Thủ Thừa, ngày    tháng  4  năm 2021
V/v thực hiện Kết luận của PCT UBND tỉnh
trong công tác phòng chống dịch Covid-19

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 896/SGDĐT-GDTrH ngày 9/4/2021 của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Long An về thực hiện Kết luận của PCT UBND tỉnh trong
công tác phòng chống dịch Covid-19. Phòng GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng các đơn
vị tiếp tục thực hiện tốt các nội dung, yêu cầu sau:

- Thực hiện nghiêm các nội dung được thể hiện trong Thông báo Kết luận số
1085/TB-UBND ngày 6/4/2021 của Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Rà soát việc triển khai, thực hiện các tiêu chí đánh giá mức độ an toàn
phòng chống dịch Covid-19 theo văn bản số 1357/SGDĐT-GDTrH ngày
29/4/2020 của Sở GD&ĐT về việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá mức độ an tòan
phòng chống dịch và văn bản số 1467/BGDĐT-GDTC ngày 28/4/2020 của Bộ
GDĐT về việc ban hành Bộ tiêu chí đánh gía mức độ an toàn phòng chống dịch
Covid-19 trong trường học.

- Tiếp tục triển khai các nội dung tại văn bản số 796/SGDĐT-GDTrH ngày
02/4/2021 của Sở GD&ĐT về việc rà soát, triển khai cài đặt và sử dụng ứng dụng
An toàn Covid-19 trong trường học.

- Cập nhật số liệu khai báo trường học an toàn, triển khai bộ tiêu chí đánh
giá mức độ an toàn phòng chống dịch trên google drive được gửi qua mail của các
đơn vị.

- Các đơn vị báo cáo việc rà soát, triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và
Đào tạo ( Cô Oanh -VT) bằng mail và văn bản trước 9h00 ngày 13/4/2021( Thứ
Ba) để Phòng GD&ĐT tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT tỉnh.

(Đính kèm các văn bản)
Phòng GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
- TP, các PTP;
- Chuyên viên PGD;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-12T09:38:04+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-12T09:53:25+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-12T09:53:31+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-12T09:53:31+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!